2021年 9月 29日

各   位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

 （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名  代表取締役社長       金子 洋文

 （コード番号 4275 東証第一部）

問合せ先   広報・ＥＳＧ推進室長 澤 幸之

 （TEL：03-6893-7060）

組織変更及び役員業務委嘱の変更、人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織変更及び役員業務委嘱の変更、人事異動を行いますので、お知らせ致しま

す。

記

【カーリットホールディングス株式会社】

（1）組織変更

2021年 10月 1日付で、グループの横断的な生産活動、品質保証に係るリスク管理および各社品質保証活

動の一層のレベルアップを目的に生産・品質統括部を設置致します。

別紙１組織図 参照

（2）業務委嘱の変更（2021年 10月 1日付）

 氏名        新職                    現職

 高橋 茂信 執行役員 生産・品質統括部担当   執行役員 日本カーリット㈱取締役

  日本カーリット㈱取締役

（3）人事異動（2021年 10月 1日付）

 氏名        新職                    現職

山崎 幹夫  生産・品質統括部長            経営戦略室副部長

以上

カーリットホールディングス株式会社  組織図（2021年10月1日付）

監
査
役
会

グ
ル
ー
プ
経
営
戦
略
会
議

内
部
監
査
室

経営戦略室

新事業戦略室

別紙1

株
主
総
会

取
締
役
会

社
長

総務部

秘書室

人事部

財務部

ITシステム推進部

広報・ＥＳＧ推進室

ガ
バ
ナ
ン
ス
委
員
会

グ
ル
ー
プ
リ
ス
ク

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
委
員
会

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

グ
ル
ー

プ
Ｅ
Ｓ
Ｇ
推
進
委
員
会

グ
ル
ー

プ
研
究
開
発
委
員
会

法務グループ

法務・
コンプライアンス部

コンプライアンス
推進グループ

知財グループ

生産・品質統括部